
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA 
K podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, které není 

organizováno dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

DODÁVKA ZAHRADNÍCH HERNÍCH  

PRVKŮ PRO 2. MATEŘSKOU ŠKOLU V KARLOVÝCH VARECH 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace Statutárního města Karlovy 

Vary, zastoupená Bc. Zdeňkou Bečvářovou, statutární zástupkyní organizace  

 

Vás vyzývá k  podání nabídky  

 

K realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky a s nimi související montážní a ostatní práce 

pro uvedení dodávaného zboží do provozu pod názvem “DODÁVKA ZAHRADNÍCH HERNÍCH PRVKŮ 

PRO 2. MATEŘSKOU ŠKOLU V KARLOVÝCH VARECH“, za těchto podmínek: 

 

 

1.  Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Název:    2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková  

    organizace 

Sídlo:    Krušnohorská 16, 360 10 Karlovy Vary  

Právní forma:   příspěvková organizace  

IČ:    712 37 011 

Statutární zástupce:  Bc. Zdeňka Bečvářová, ředitelka  

Telefon:   353 449 570 

e-mail:    2.ms.reditelka@seznam.cz 

 

2. Veřejná zakázka 

2.1 Název veřejné zakázky  

“DODÁVKA ZAHRADNÍCH HERNÍCH PRVKŮ PRO 2. MATEŘSKOU ŠKOLU V KARLOVÝCH VARECH“ 

 

2.2 Obsah veřejné zakázky 

Obsahem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka venkovních zahradních herních prvků dle 

technické specifikace v příloze zadávací dokumentace.    

Dodávka zahrnuje rovněž související činnosti – úprava dopadových ploch, montáž zařízení a zaučení 

obsluhy. 

  

  

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 413 223,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně DPH 500 000,00 Kč je maximální cenou veřejné 

zakázky. 

 

2.4 Místo realizace veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty a provozovny zadavatele, a to: 

Odloučená pracoviště   

- Mateřská škola Krušnohorská 16, 360 10 Karlovy Vary  

- Mateřská škola Sedlec 5, 360 10 Karlovy Vary 

- Mateřská škola Kpt. Jaroše, 360 06 Karlovy Vary   

- Mateřská škola Vilová 1, 360 04 Karlovy Vary  

- Mateřská škola Truhlářská 11, 360 17 Karlovy Vary  

 



2.5 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení:   do 10 dnů po podpisu smlouvy  

Předpokládané dokončení (termín dodání): do 31. 08. 2016 

 

  

2.6 Klasifikace veřejné zakázky dle CPV 

37535200-9 – vybavení hřišť 

 

2.7 Financování veřejné zakázky  

Financování veřejné zakázky je zajištěno z veřejného rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary ve 

schválené výši určené pro vybavení objektů mateřských škol 2. Mateřské školy Karlovy Vary, 

Krušnohorská 16, příspěvkové organizace  

 

3. Zadávací dokumentace a dodatečné informace  

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy k podání nabídek a je společně se všemi přílohami 

rozeslána potenciálním dodavatelům a je rovněž zveřejněna v sekci „Veřejné zakázky“ na 

internetových stránkách Statutárního města Karlovy Vary http://www.mmkv.cz po celou dobu lhůty 

pro podání nabídek, nejméně však 15 dní.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou poskytovány na základě žádosti zaslané 

nejpozději do 5ti pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek kontaktní osobě 

zadavatele. Zadavatel doporučuje zasílat dotazy prostřednictvím e-mailu. Podrobné podmínky jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

4. Prohlídka míst budoucího plnění  

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky a roztříštěnosti míst jejího plnění zadavatel neorganizuje 

prohlídku míst budoucího plnění.  

 

5. Požadavek zadavatele na kvalifikaci dodavatelů  

Pro zjištění kvalifikace dodavatelů využívá zadavatel analogicky § 50 a následujících zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále též „zákona“) a požaduje prokázat splnění: 

a) Základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) a to čestným prohlášením  

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán ne starší 90 dnů a výpisem ze 

Živnostenského rejstříku s odpovídajícím oprávněním k podnikání. Doklady budou předloženy 

v prosté kopii.  

c) Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku – čestným prohlášením  

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů k datu podání 

nabídky.  

 

6. Lhůty 

6.1 Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta, ve které lze podávat nabídky končí 7.7.2016 v 08:30 hodin 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele  

http://www.mmkv.cz/


Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 7.7.2016 od 9.00 hodin v kanceláři ředitelky mateřské 

školy na adrese sídla zadavatele. 

 

6.2 Zadávací lhůta  

Dodavatelům, jejichž nabídky budou přijaty, je stanovena lhůta, pro kterou jsou svými nabídkami 

vázáni, v délce 60 kalendářních dnů. 

 

7. Místo přijetí nabídek  

Nabídky budou přijímány na ředitelství 2. Mateřské školy Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvkové 

organizace na adrese: 

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

Krušnohorská 16, 

360 10 Karlovy Vary   

 

8. Způsob podání nabídek  

Nabídka se podává v jednom vyhotovení v listinné formě + návrh smlouvy včetně příloh na CD. 

Uchazeč odevzdá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být podána 

v řádně uzavřené obálce označené: VZ „DODÁVKA ZAHRADNÍCH HERNÍCH PRVKŮ PRO 2. 

MATEŘSKOU ŠKOLU V KARLOVÝCH VARECH“ – NEOTVÍRAT!. 

Obálka s nabídkou bude obsahovat adresu dodavatele pro případ, že jeho nabídka nebude ze 

zákonných důvodů otevírána.  

Nabídky budou přijímány pouze v písemné podobě, nikoliv elektronickými prostředky.  

 

9. Kritéria hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

 

10. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

1) Odmítnout všechny předložené nabídky  

2) Zrušit výběrové řízení pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

3) Zrušit výběrové řízení pokud obdržel pouze 1 nabídku (v takovém případě obálka s nabídkou 

nebude otevírána) nebo nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující 

požadavky zadavatele, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučeni všichni uchazeči  

4) Zrušit výběrové řízení, pokud nastanou okolnosti, kdy nelze po zadavateli požadovat, aby ve 

výběrovém řízení pokračoval, a to kdykoliv v průběhu výběrového řízení, nejpozději však do 

uzavření smlouvy 

5) Vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl 

zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost  

 

V Karlových Varech dne 17. 06. 2016 

 

 

 

 

       Bc. Zdeňka Bečvářová  

       Ředitelka MŠ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


